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DOTACIÓN DE SERIE:
- Chasis fabricado en acero al carbono
- Enganche
- Motor hidráulico de engranajes grupo 3
- Doble cadena de protección en entrada
- Rulo trasero
- Patines
- Rotor de martillos dentado
- Rompedores fijos
- Faldilla de goma trasera

MODELO TREX-S
TRITURADORA

Martillo Dentado
Ref. 009043

Motro hidráulico



www.cavasola.com

MODELO

Código

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS 

TREX-S90

Nº martillos
Cuchillas

Litros
Presión
Nº Correas
Tipo

Peso (Kilos)

TRITURADORAS 

       Rotor A

BAB

R.P.M. Rotor

OPCIONES:

014304 014305

900 1000

L
A

1150
1100
900

1250
1100
900

6 8

390 390

140 140

2000 2000

50-60 60-70

3 3

315 335

- Pareja de bulones para enganche   Cod. 014306         

65 m/m

013110

1200

1450
1100
900

8

390

140

2000

60-70

3

350

TREX-S100 TREX-S120

200/250 200/250 200/250

Ancho labor mm


